ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KSTT
V/v rà soát, xử lý các hồ sơ
đang giải quyết quá hạn trên
Cổng Dịch vụ công quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

          Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3855/VPCP-KSTT ngày 04 tháng 6 năm 2024 của
Bộ Trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc đôn đốc thực hiện Đề án
06 và Kế hoạch cải cách thủ tục hành chính trọng tâm năm 2024 (gửi kèm theo
Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương phối hợp với Trung
tâm Phục vụ hành chính công tỉnh kiểm tra, rà soát, xác định nguyên nhân và có

giải pháp xử lý kịp thời, dứt điểm 541 hồ sơ thuộc thẩm quyền giải quyết có trạng
thái quá hạn đang xử lý trên Cổng Dịch vụ công quốc gia theo phản ánh của Văn
phòng Chính phủ tại Công văn nêu trên, báo cáo kết quả khắc phục cho Ủy ban
nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) trước ngày 25 tháng 6

năm 2024.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, đôn đốc việc khắc phục
tình trạng hồ sơ quá hạn nêu trên, tổng hợp chung và báo cáo kết quả thực hiện

cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan, phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT
(N)

.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4426 12 06